Vitejte v Restauraci Ryzlink. V misté, kde Vas bude na kazdém kroku
provazet kvalitni vino, lahodné jidlo a magické vyhledy. Vas zazitek maze
zacit!

Rodina Fuéikd se v Mikulové vénuje vinarstvi jiz po generace. Tento nas
pribéh ale zacind v roce 2014, kdy Petr Fucik odkoupil stary statek a
pretvorll jej na nadherné rodinné Vinarstvi Fu¢ik. O dva roky pozdéji k nému
prldal i jedinecny Hotel Ryzlink. Séfkuchaf Restaurace Ryzllnk Paolo Palazzo
svoji tvorbou na tuto rodinnou tradici navazuje a rozviji ji. Laska k vareni
provazi Paola Zivotem uz od mali¢ka a nejradéji se vénuje ceské a italské
kuchyni. K obéma ho totiz vedou jeho koreny.

V nasi restauraci klademe ddraz na kvalitu surovin, a proto zakladem
kazdého pokrmu jsou Cerstvé a lokalni suroviny, bez pfidané chemie.
Séfkuchar Paolo navic pravidelné upravuje sva menu podle aktualni sezény,
aby Vam mohl prinést to nejlepsi z kazdého obdobi. VSechna jidla vSak
spojuje jedna $éfkucharova stala ingredience, a tou je vasen pro vareni. Nase
menu neni vSak pouze o jidle, je také o dokonalém snoubeni s viny z
Vinarstvi Fucik.

A nezapomente, jak fika nas séfkuchar Paolo: "Zivot je pfilis kratky na to,
abyste vynechali dezert". TakzZe si pro svij gastronomicky zazitek rozhodné
doprejte i sladkou tecku.
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TAPAS
Mix lokalnich syrd, uzenin a bruschett pro 1-2 osoby 265Ke
Kachni rillets, Gerstvé pecivo 185 K¢
Vinna klobasa, broskvova horcice, cerstvé pecivo 155 Ke
PREDKRMY
Zauzeny jeleni tartar s majonézou z vyzralé goudy, gel z erného rybizuy, 245Ke
chips z erného korenu
Pinot blanc diamond 2020
Barevné repové carpaccio, Cerstvy syr obaleny v oriscich, medovy
dresing, rukola 195 K&
Ryzlink viassky exklusive 2078
POLEVKY
Hovézi vyvar s trhanym masem, korenova zelenina, fritatové nudle 125 Ke
Ryzlink viassky sur-lie exclusive 2079
Dynovy krém se zazvorem, strouhana feta, dyriova seminka 125 Ke

Tramin cerveny virgin 2022
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SALATY
Gratinovany kozi syr s orechy v medu, mix listovych salatd, nakladana 295Ke
repa, Cerstva jablka, pomerancova zélivka
Sylvanskeé zelené exklusive 2022
HLAVNI CHODY
Domaci téstoviny, platky hovézi svickové, bilé vino, rozmaryn, chilli, 205Ke
Cesnek, cherry rajcata, parmezan
Ryzlink viassky exklusive 2027
Bramborové knedliky pInéné uzenym tempehem, cervené zeli, smazena 205Ke
cibulka
Ryzlink rynsky exclusive 2022
Hovézi na zweiglu 2020, dyroveé pyré, restovana mrkev a cibulky na 365 Ke
slaniné
Zweigeltrebe exclusive 2079
Hovézi smash burger v domaci briosce, cheddar, rajée, ledovy salat, 365 Ke
cibulova marmelada, lanyzova majonéza, domaci nakladana okurka,
hranolky, coleslaw
Rulandske sedé diamond 2027
HoubovVé risotto, lanyzovy olej, parmezan, lanyz 295Ke
Ryzlink rynsky exclusive 2022
Holandsky fizek z teleciho, bic¢ku a vyzralé goudy, smetanova 295Ke
bramborova kase, mrkvovy salat
Rulandske bile exclusive 2027
Steak z jeleniho hrbetu 56°C, demi glace s jalovcem a Sipky, pecené 495 Ke

kastany z domaci kastanice, bramborové pyré s hrubozrnou horcici

Cuveée Filiberky classic 2027
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DETSKE JIDLO

Cheesburger (domaci brioska, mleté hovézi, chedar, cibulka, kecup, 265 Ke

horéice, okurka), hranolky

Holandsky fizek s bramborovou kasi, mrkvovy salat 175 Ke

Smazené kureci fizecky, hranolky, kecup 175 Ke

DEZERTY

Kokosova panna cotta, mucenkovy gel, soil z bilé okolady, rizovy pepr 175 Ke
Pdlava classic 2027

Kastanové creme brulee (kastany z domaci kastanice), omacka z lesniho 175 Ke

ovoce
Palava classic 2022




NEALKO

Doméci limonady

Karafa vody

Kofola toéena

Royal Crown Cola

Vinea

Tonic

Rauch dzus

Rajec

PIVO

Pilsner Urquell

Bernard nealko

TEPLE NAPOJE

Espresso

Espresso Macchiato
Double Espresso
Cappuccino, Cafe Latte

Espresso Ryzlink

éaj sypany

s citronem a Cerstvou méatou

classic, lehka
bila, cervena

classic, ginger ale

jablko, pomerang, hruska,

jahoda, multivitamin

perlivd, jemna, neperliva

Cepovane

|ahev

dvojité espresso pripravené

v nahé pace

0,31

0,751

0,31
o5

0,251

0,251

0,251
0,251

0,331

o5
0,31

o5

Q5 Ke

55 Ke

45Ke
60 Ke

55 Ke

55 Ke

55 Ke
65Ke

45Ke

65Ke
S50 Ke

55 Ke

60 Ke

60 Ke

Q0 Ke

85 K¢

Q5 Ke

Q5 Ke



HOTEL RYZLINK

Zlamalova ul. 1809/2, Mikulov
Odpovédny vedouci: Tomas Moravec
Telefon: +420 770 135 094

Vinarstvi Fucik s.r.o.
Purkynova 2, Praha 1,110 OO
IC: 01568060
DIC: CZ0O1568060

Ceny jsou uvedeny v K¢, véetné DPH
Prijimame platby v K&
Ceny jsou platné od 1.10.2023




